

Số: 807/KH- CSĐTNTMT

Sơn la, ngày 15 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH

Điều chuyển dây truyền máy may công nghiệp từ trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La sang cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ- UBND ngày 10 tháng 11 năm 2022 của UBND tỉnh Sơn La về việc điều chuyển dây truyền máy may công nghiệp từ trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La sang cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh thuộc sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Căn cứ công văn số 2127/SLĐTBOXH- KHTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 về việc điều chuyển dây truyền máy may công nghiệp.

Căn cứ Biên bản họp cán bộ chủ chốt ngày 15/11/2022 về Kế hoạch điều chuyển dây truyền máy may công nghiệp từ trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La về cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh xây dựng Kế hoạch điều chuyển dây truyền máy may công nghiệp từ trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La sang cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh, nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Điều chuyển dây truyền máy may công nghiệp từ trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La về cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh để đào tạo học nghề cho các học viên đang có nhu cầu học nghề may ở Cơ sở.

Trong quá trình thực hiện điều chuyển dây truyền máy may công nghiệp phải đảm bảo sự phối hợp chặt chẽ giữa các phòng chuyên môn có liên quan.

II. NỘI DUNG

1. Nội dung

Nhận bàn giao toàn bộ dây truyền máy may công nghiệp, Tổng danh mục tài sản là: 91 tài sản(dây truyền máy may công nghiệp) của Trường cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La.

Vận chuyển dây truyền máy may công nghiệp từ Trường cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La Khu đô thị mới, xã Chiềng Ngần, tp Sơn La , về Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh tại Bản mạt, xã Chiềng Mung, Huyện Mai Sơn.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: tổ chức vận chuyển dây truyền máy may công nghiệp trong ngày 16/11/2022.

- Địa điểm: Chuyển từ Trường cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La Khu đô thị mới, xã Chiềng Ngần, tp Sơn La , về Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh tại Bản Mạt, xã Chiềng Mung, Huyện Mai Sơn.

3. Kinh phí:

- Kinh phí bồi dưỡng bốc xếp vận chuyển cho viên chức người lao động (làm ngoài giờ)

- Chi tiền xăng xe vận chuyển(xe của Trường cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La hỗ trợ)

- Kinh phí chi từ nguồn thu của Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán:

- Tham mưu xây dựng kế hoạch, phối hợp Trường cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La và các phòng chuyên môn trong quá trình điều chuyển Tài sản.

- Thực hiện các thủ tục hồ sơ và chứng từ bàn giao tài sản theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Chuẩn bị các điều kiện để bốc xếp, lắp đặt dây truyền máy may công nghiệp vào kho, xưởng đảm bảo về số lượng tài sản điều chuyển theo đúng danh mục.

- Thực hiện các thủ tục hồ sơ và chứng từ thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Bố trí nhân lực bốc vác vận chuyển các máy móc thiết bị của dây truyền, huy động viên chức, người lao động nghỉ ca trực(*Có danh sách kèm theo*).


3. Giao các phòng chuyên môn: Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán, Quản lý học viên , Quản lý cai nghiện tự nguyện, Y tế phục hồi sức khỏe, Lao động trị liệu, Hướng nghiệp sắp xếp Viên chức, người Lao động nghỉ trực để tham gia bốc xếp, vận chuyển các máy móc thiết bị của dây truyền máy may công nghiệp theo đúng thời gian quy định.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Vận chuyển dây truyền máy may công nghiệp từ trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La sang cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban giám đốc Cơ sở;
- Các phòng chuyên môn;
- Lưu: VT, TCHCKT.

GIÁM ĐỐC



Đoàn Văn Tứ

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ
NGHIỆN MA TÚY TỈNH



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**DANH SÁCH VIÊN CHỨC, NGƯỜI LĐ THAM GIA BỐC VÁC, VẬN
CHUYỂN DÂY CHUYỀN MAY CÔNG NGHIỆP NGÀY 16/11/2022**

(Kèm theo Kế hoạch số 807 /KH - CSĐTNTMT ngày 15/11/2022 của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh)

ST T	Họ và tên	Bộ phận	Ghi chú
1	Lê Duy Khánh	Phòng Cai nghiện TN	
2	Hoàng Quốc Tuấn	Phòng Cai nghiện TN	
3	Lò Văn Hải	Phòng Cai nghiện TN	
4	Bùi Thanh Liêm	Phòng Cai nghiện TN	
5	Trần Đăng Khoa	Phòng Cai nghiện TN	
6	Hà Văn Năm	Phòng Cai nghiện TN	
7	Lò Văn Tiên	Phòng Cai nghiện TN	
8	Nguyễn Văn Chung	Phòng Cai nghiện TN	
9	Quàng Văn Nga	Phòng Cai nghiện TN	
10	Cao Hải Anh	Phòng quản lý học viên	
11	Lò Văn Thu	Phòng quản lý học viên	
12	Lường Phú Quý	Phòng quản lý học viên	
13	Nguyễn Văn Mạnh	Phòng quản lý học viên	
14	Hà Xuân Trường	Phòng quản lý học viên	
15	Nguyễn Trường Giang	Phòng quản lý học viên	
16	Phạm Văn Đông	Phòng quản lý học viên	
17	Kiều Thanh Hưng	Phòng quản lý học viên	
18	Đoàn Mạnh Cường	Phòng quản lý học viên	
19	Hoàng Hữu Thành	Phòng quản lý học viên	
20	Lò Văn Hòa	Phòng quản lý học viên	
21	Nguyễn Anh Hùng	Phòng quản lý học viên	
22	Nguyễn Văn Hải	Phòng quản lý học viên	
23	Đình Duy Hải	Phòng quản lý học viên	
24	Nguyễn Văn Tùng	Phòng quản lý học viên	
25	Tòng Văn Duy	Phòng quản lý học viên	
26	Lê Lập Quốc	Phòng quản lý học viên	

ST T	Họ và tên	Bộ phận	Ghi chú
27	Dương Công Chương	Lao động hợp đồng	
28	Phạm Văn Minh	Tổ chức - HC - KT	
29	Hà Văn Sách	Lao động hợp đồng	
30	Trần Anh Phương	Tổ chức - HC - KT	
31	Lê Việt Hùng	Tổ chức - HC - KT	
32	Nguyễn Thanh Tùng	Tổ chức - HC - KT	
33	Vũ Thị Hồng Huệ	Tổ chức - HC - KT	
34	Phùng Văn Thanh	Lao động hợp đồng	
35	Cà Văn Chinh	Phòng Y Tế PHSK	
36	Nguyễn Văn Tám	Phòng Y Tế PHSK	
37	Lò Văn Bun	Phòng Y Tế PHSK	
38	Trần Văn Bắc	Phòng Y Tế PHSK	
39	Hà Đức Thọ	LĐ trị liệu - HN	
40	Nguyễn Đăng Hải	LĐ trị liệu - HN	
41	Tòng Văn Kiên	LĐ trị liệu - HN	
42	Phạm Thị Yến Vi	Tổ chức - HC - KT	